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814 80 Bratislava 
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Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
IBAN: 
BIC CODE: 

Tatra banka a.s. 
2622003416/1100 
SK8711000000002622003416 
TATRSKBX 

FAKTÚRA č. 2011041.1 
Agentúra pre riadení 

dlhu a Hkvidity 

Došlo: 1 5 - 0 4 - 2 0 1 1 

Odberateľ: 

Ministerstvo financií Slovenskej republiky 
Štefanovičova 5 
811 05 Bratislava 1 

Kontaktná adresa: Číslo spisu: / ¡ ¿ T ' / 

Prílohy: Vybavuje: 

Agentúra pre riadenie dlhu a likvidity 
Radlinského 32 
813 19 Bratislava 1 

IČO: 
DIČ: 

Q ) Č DPH: 
Interný kód: 
Variabilný symbol: 
Konštantný symbol: 

0000151742 

0000151742 
2011041131 
0308 

Dátum dodania: 
Dátum vystavenia: 
Dátum splatnosti: 
Spôsob úhrady: 
číslo objednávky/zmluvy: 
Dátum objednávky/zmluvy: 

06.04.2011 
11.04.2011 
25.04.2011 ^ 
Prevodný príkaz 
CDCPz-139/20011-ŠD 

Kód Názov Počet výskytov Jednotková Počet viet/CP 
Dátum cena 

Jednotková DPH 
cena [%] 

Celková cena bez 
r DPH [EUR] 

CD-08 Reg. emisie štátnych dlhp. 
06.04.2011 1 371 205,5800 EUR 0 
D082 Výpis z registra emitenta 
06.04.2011 1 16,6000 EUR 0 

20% 
0,0000 EUR 

20% 
0,0000 EUR 

371 205,58 

16,60 

Celkom bez DPH: 
Daň z pridanej hodnoty: 
Spolu: 
Zaokrúhlenie: 
Celková fakturovaná suma: 
Preddavok: 

371 222,18 € 
74 244,44 € 

445 466,62 € 
0,00 € 

445 466,62 € 
0,00 € 

(^Jfelková suma k úhrade: 445 466,62 € 

Rekapitulácia DPH: Sadzba Základ dane Daň Cena s daňou 
0% 

20% 
0,00 

371 222,18 
0,00 

74 244,44 
0,00 

445 466,62 

371 222,18 74 244,44 445 466,62 

Poznámky: 
Spoločnosť zapísaná do OR OS Bratislava I., dňa 22.12.1992 - Oddiel Sa, vložka č. 493/B. 

Vyhotovil: Alena Palkovičová 
Telefón: 02/59395143 
E-mail: alena.palkovicova@cdcp.sk 
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Podpis a pečiatka 

Cenlr% depozifár cenných papierov % a.s. 

ul. 29. augusta 1/A, 814 80 Bratislava 
(Motif remisier OS fíA I, oddiel Ss, vitíto i, 4930 

'2i-

mailto:alena.palkovicova@cdcp.sk

